КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

ХАСЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  28.02.2023

                         №   4
п. Палатка
О внесении изменений в распоряжение комитета финансов Хасынского муниципального округа Магаданской области от 18.01.2023 № 1 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования
 «Хасынский муниципальный округ Магаданской области»
В соответствии со статьями 161, 219, 220.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказываю:
1. Внести изменение в распоряжение Комитета финансов Хасынского муниципального округа Магаданской области от 18.01.023 № 1 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», а именно:

1.1  пункт 8.5 графы правил формирования информации (реквизиты, показателя) Приложения № 1 к Порядку учета бюджетных и денежных обязательств получателями средств бюджета муниципального округа после абзаца первого дополнить абзацем следующего содержания:
«Контроль за правильностью заполнения пункта на УФК по Магаданской области не возложен»;
1.2  пункт 8.6 графы правил формирования информации (реквизиты, показателя) Приложения № 1 к Порядку учета бюджетных и денежных обязательств получателями средств бюджета муниципального округа после абзаца первого дополнить абзацем следующего содержания:
«Контроль за правильностью заполнения пункта на УФК по Магаданской области не возложен»;
1.3  пункт 8.7 графы правил формирования информации (реквизиты, показателя) Приложения № 1 к Порядку учета бюджетных и денежных обязательств получателями средств бюджета муниципального округа после абзаца третьего дополнить абзацем следующего содержания:
«Контроль за правильностью заполнения пункта на УФК по Магаданской области не возложен»;
1.4  пункт 8.8 графы правил формирования информации (реквизиты, показателя) Приложения № 1 к Порядку учета бюджетных и денежных обязательств получателями средств бюджета муниципального округа после абзаца третьего дополнить абзацем следующего содержания:
«Контроль за правильностью заполнения пункта на УФК по Магаданской области не возложен»;
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2023 года.
И.о. руководителя комитета

            И.А.Стекленева